
 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

 «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

П Р И К А З 

 

15.12.2020                                                                                                                   № 1/15.12.2020 -ОК 

Об исполнении перечня поручений 
начальника отдела образования 
администрации Василеостровского 
района Санкт-Петербурга по 
повышению качества дошкольного 
образования 

В целях исполнения перечня поручений начальника отдела образования администрации 

Василеостровского района Санкт-Петербурга по повышению качества дошкольного 

образования от 15.12.2020 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Кореневой-Леонтьевой Е.В., методисту ГБУ ДППО ЦПКС «Информационно-

методический центр» Василеостровского района: 

a. Подготовить дорожную карту мероприятий по повышению качества 

образовательных условий в дошкольных образовательных организациях 

(кадровые условия, развивающая предметно-пространственная среда, 

психолого-педагогические условия) 

Срок: 25.12.2020. 

b. Подготовить дорожную карту мероприятий по повышению качества 

взаимодействия с семьей в системе дошкольного образования 

Василеостровского района (участие семьи в образовательной деятельности, 

удовлетворенность семьи образовательными услугами, индивидуальная 

поддержка развития детей в семье). 

Срок: 25.12.2020. 

c. Подготовить дорожную карту мероприятий по повышению качества 

обеспечения здоровья, безопасности и качества услуг по присмотру и уходу. 

Срок: 25.12.2020. 



d. Подготовить дорожную карту мероприятий по повышению качества управления 

в дошкольных образовательных организациях. 

Срок: 25.12.2020.  

e. Представить подготовленные дорожные карты главному специалисту по 

дошкольному образованию отдела образования администрации 

Василеостровского района Логуновой Е.Л. 

Срок: 26.12.2020. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                          А.Л. Гехтман 

 

 

 

 


